
令和４年９月２６日 

   当施設職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 日頃より当施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

特別養護老人ホーム唐松荘つばき通り３・４丁目関連の新型コロナウイルス感染症陽性

者は、9 月２０日以降出ておりませんので、今回で報告を終了させていただきます。 

当施設をご利用の皆様やご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配をおかけし大変申し訳

ありませんでした。 

今後も、情報を随時報告させていただきます。 

 

                         特別養護老人ホーム 唐松荘 

                              施設⾧ 池田 泉 

 


